
ci nal 

Y!r;Yjt~
-UNC: 18745/2008 

.~<jtd6/'á< re,¡;:¡¡oi7_tina 

CÓRDOBA, 17 NOV 2008 
VISTO lo manifestado y solicitado por la Secretaría de Ciencia y 

Tecnología a fojas 1/2; teniendo en cuenta lo informado a fojas 4 por la 
Secretaria de Planificación y Gestión Institucional, ' 

El VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E l V E: 

ARTíCULO 1 .- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Ciencia y 
Tecnología y, en consecuencia, designar en sendas Becas de Doctorado a los 
becarios ACOSTA Jazmín Anahí y TARAN Mariana Denise, por el período 
comprendido entre e11° de noviembre de 2008 y el 31 de octubre de 2009, con 
la remuneración e imputación presupuestaria que se detalla en la planilla 
confeccionada a fojas 4/vta. por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional, que forma parte integrante de la presente. 

ARTíCULO 2 .- Pase para su conocimiento y e ctos a las Secretarías de 
Ciencia y Tecnología y de Planificación y Gestión Insti 

""'.Dr.GERAROO O FlOII:.J6 
VICERRECTOR 

UNNERSIDAD NAClOHAI..Of~, 

RESOLUCiÓN N°; 3430 

http:FlOII:.J6


Fecha: Expediente:CUDAP 

UNe 31/102008 0018745/2008 

OBJETO: Solicita autorización para la asignación de las Becas de Doctorado que a continuación Motivo: ~ 
se detallan por el período de doce meses, a partir del 1 Q de Noviemmbre de 2008 y hasta el 31 de AUTORIZACION: 
octubre de 2009. APROBACION: x 

Licitación Pública 

COMISION 
EVALUADORA: 

Licit. Privada Contr.Directa Viaticos 

ADJUDICATARIOS 

COMISION EDLlCACION, FILOSOFIA y PSICOLOGIA 

ACOSTA, JAZMIN ANAHI... ................... FAC. FILOSOFIA y HUMANIDADES 

TARAN, MARIANA DENISE ..................... FAC.CIENCIAS MEDICAS 

PERíODO SOLICITADO: 01/11/2008 al 31/10/2009. 

Monto mensual:••.•.•••..••••.•.••••.••.$ 2.000.­

TOTAL 

IMPUTACION: SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

Fuente: 11 Dependencia: 51 Programa: 06 Sub .Prog. 

Actividad 03 Inciso: 5 Part.princ. 1 Parto Parcial:3 

Contrat.de Personal 

Renglones 
Adjudicados 

proyecto 00 

OBSERVACIONES: La imputación presupuestaria corresponde al presente Ejercicio Financiero. 

msm 

Importe Total 

$24.000,00 

$24.000,00 

$48.00000 

Ejercicio 2008 

$8.000,00 



/1 
FIRMA DEL DIRECTOR DE CONTRATACIONES 

ANA MARIA COL.AIJTT 
DIRECTORA 
UNIVERSIDAD 

~~ .:;:::sd¡ :_<31 . ~, .. . l4!t 

FIRMA DEL DIRECTOR G%RAL DE CONTRATACIONES 
~.J. ~ 

LIc. LlLlANA LÓPEZ 
Oilectora Gral. de Contrataciones 
Seco Planif. y Gestión Institucional 
Universidad Nacional de Córdoba 

Fecha: 
Córdoba, 

EXPEDIENTE: RESOLUCION RECTORAL N° 

VISTO lo solicitado por la Dirección General de Contrataciones SE RESUELVE: 
Las presentes actuaciones que incluyen los anexos: 

FIRMA SECRETARIO DE LA UNIVERSIDAD FIRMA DE LA SRA. RECTORA 

SECRETARIA DE PLANIFICACION y GESTION INSTITUCIONAL 

~órdoba, O de .~ 1\ 1e 2008. 

Pase a Secretaría General 

Sirva de atenta nota. 

NOV 1008 



